

Dovlet Yol Polisi Cerimeleri Oyrnmek

[_LINK_](#)

[DOWNLOAD](#)

Dövlət Yol Polisi Cərimələri Oyrnmək: Niyə, Necə və Nə Zaman?

Əziz oxucular, bu məqalədə sizin maraqlandığınız bir mövzu haqqında məlumat vermək istəyirik: dövlət yol polisi cərimələri oyrnmək. Bu cür cərimələr niyə, necə və nə zaman ödənməlidir? Bu suallara cavab tapmaq üçün oxumaya davam edin.

Dövlət Yol Polisi Cərimələri Niyə Ödəməliyik?

Dövlət yol polisi cərimələri, yol hərəkəti qaydalarını pozan sürücüləry vı ya nüqliyyat vasitəsi sahiblərinı cızalandırmaq üçün tötünülür. Bu cür cızaların mıqsıdı, yol hıyrkati tıhlükjsizliyini tıjmin etmıjk, qanunvericiliyini pozulmamasının qarşısını almaq vı mülki mıjsulıyyıjtın ödjnlımsıdır.

Yol Hıyrkati Tıhlükjsizliyinin Tıjmin Edılmıjsı

Yol hıyrkati tıhlükjsizliyi, hıjr bir yol iştirakçısının can vı sađlamlıđının qorunması, nüqliyyat vasit

Yol hərəkəti təhlükəsizliyi, hər bir yol iştirakçısının can və sađlamlıđının qorunması, nüqliyyat vasitələrinin və yolların effektiv istifadəsi, ətraf mühitin və iqtisadiyyatın mühafizəsi deməkdir. Yol hərəkəti qaydalarına riayət etmək, bu məqsədlərə xidmət edir. Yol hərəkəti qaydalarını pozanlar, özləri və digərləri üçün təhlükə yaradırlar. Bu səbəbdən, dövlət yol polisi cərimələri, sürücülərlü təhlükəsiz davranmađa məcbur etmək üçün bir vasitədir.

Qanunvericiliyin Pozulmamasının Qarşısının Alınması

Qanunvericiliyin pozulmaması, dövlətin və cəmiyyətin maraqlarını müdafiə etmək üçün vacibdir. Yol hərəkəti qaydaları, Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyası, Yol Hərəkəti Haqqında Qanun, Nüqliyyat Vasitələrinin Qeydiyyatı Haqqında Qanun və digər normativ-hüquqi aktlarla müəyyənləşdirilir. Bu qanunvericiliyin pozulması, ciddi nəticələr doğura bilir. Məsələn, sürücü sertifikatı olmadan avtomobil idarə etmək, 300 manata qədər cəriməyə sbbbb ola bilir. Bu sbbbbdbn, dövlət yol polisi cərimələri, qanunvericiliyin pozulmamasının qarşısını almaq üçün bir vasitədir.

Mülki Məsuliyyətin Ödənilməsi

Mülki məsuliyyət, yol hərəkəti qaydalarını pozmaqla digər insanların canına, sağlamlığına və ya mülkiyyətinə ziyan gətirməklə bağlı olaraq ödənilməsi lazım olan maddi və ya maddi olmayan ziyan dövlət tərtibatının müdaxiləsi olmadan öz razılığı ilə razılaşma yolu ilə ödənilməsi lazım olan ziyandır. Bu ziyan görə qazanan sürücülərin, həm dövlət yol polisi qaydalarını, həm də ziyan görə mülki məsuliyyətini ödəməlidir. Bu sənəddən, dövlət yol polisi cərimələri, mülki məsuliyyətin ödənilməsi üçün bir vasitədir.

Dövlət Yol Polisi Cərimələri Necə Ödənilir?

Dövlət yol polisi cərimələri, müxtəlif yollarla

Dövlət yol polisi cərimələri, müxtəlif yollarla ödənilir. Bu yolların əsasını elektron ödəniş xidmətləri, poçt, bank və polis idarələri təşkil edir. Hər birinin öz üstünlük və çatışmazlıqları var. Biz sizə bu yolların xüsusiyyətlərini təqdim edirik.

Elektron Ödəniş Xidmətləri

Elektron ödəniş xidmətləri, internet vasitəsilə cərimələrin ödənilməsi üçün ən asan və sürətli yoldur. Bu xidmətlərdən istifadə etmək üçün, sürücülük elektron imza, bank kartı, mobil bank və ya elektron pul kimi vasitələr lazımdır. Bu xidmətlərin əsas faydası, istənilən vaxt və istənilən yerdə cərimələri ödəmək imkanındır. Həmçinin, bu xidmətlər vasitəsilə cərimələrin statusunu da yoxlamaq olar. Lakin, bu xidmətlərdən istifadə etmək üçün internet bağlantısı və komissiya haqqı ödəmək lazımdır. Azərbaycanda elektron ödəniş xidmətlərindən iki nümunə Milli Kart və E-pul xidmətləridir.

Milli Kart

Milli Kart, Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin rəsmi elektron ödəniş xidmətidir. Bu xidmətdən istifadə etmək üçün, sürücülük Milli Kart hesabı açmaq və ona bank kartı ilə və ya poçt vasitəsilə pul köçürmək lazımdır. Sonra, www.millikart.az saytına daxil olaraq, cərimələrin siyahısını görüb, seçilmiş cərimələri ödəmək olar. Bu xidmətin üstünlüyü, Daxili İş

Daxili İşlər Nazirliyinin rəsmi xidməti olmasıdır. Bu xidmətin çatışmazlığı isə, yalnız Azərbaycan Respublikasının ərazisində keçirilmiş cərimələri ödəməyə imkan verməsidir. Yəni, xarici ölkələrdə keçirilmiş cərimələri bu xidmət vasitəsilə ödəmək mümkün deyil.

E-pul

E-pul, Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Bazarlarına Nəzarət Palatasının lisenziyası ilə fəaliyyət göstərən elektron pul mübadiləsi və ödəniş xidmətidir. Bu xidmətdən istifadə etmək üçün, sürücülük E-pul hesabı açmaq və ona bank kartı ilə və ya poçt vasitəsilə pul köçürmək lazımdır. Sonra, www.e-pul.az saytına daxil olaraq, cərimələrin siyahısını görüb, seçilmiş cərimələri ödəmək olar. Bu xidmətin üstünlüyü, həm Azərbaycan Respublikasının, həm də xarici ölkələrdə keçirilmiş cərimələri ödəməyə imkan verməsidir. Yəni, sürücülük E-pul hesabından istifadə edərkən, hər hansı bir ölkənin yol polisi cərimələrini ödəyən bilirlər. Bu xidmətin çatışmazlığı isə, komissiya haqqının yüksək olmasıdır. Məsələn, 100 manatlıq bir cəriməni E-pul vasitəsilə ödəmək istəsəniz, 5 manat komissiya haqqı ödəməlisiniz.

Poçt, Bank və Polis İdarələri

Poçt, bank və polis idarələri, elektron ödəniş xidmətlərindən fərqli olaraq, fiziki şəxslərin müraciət etdiyi yerlərdi. Bu yollarla cərimələri ödəmək üçün, sürücülülük cəriməsinin verildiyi protokolun nüsxəsini və ya cərimənin kodunu götürmək lazımdır. Sonra, istənilən poçt şöbəsi, bank filialı və ya polis idarəsi ilə ylaşaraq, özünü pul ilə cəzalarını ödəyib bilər. Bu yolların üstün

Bu yolların üstünlüyü, komissiya haqqının az və ya yox olmasıdır. Həmçinin, bu yollarla cərimələri ödəmək, elektron ödəniş xidmətlərindən daha etibarlı və rəsmi hesab oluna bilər. Lakin, bu yolların çatışmazlığı isə, vaxt və əmək itirilməsidir. Bu yollarla cərimələri ödəmək üçün, sürücülülük müvafiq yerlərə getmək, növbə gözləmək və sənədləri təqdim etmək lazımdır. Bu da, sürücülülük Əsas işlərindən və ya fəaliyyətlərindən mənimənməyə səbəb ola bilər.

Dövlət Yol Polisi Cərimələri Nə Zaman Ödəməliyə?

Dövlət yol polisi cərimələri, mütləq ödənilməsi lazım olan maliyyə öhdəliyidir. Bu cür cərimələri ödəməmək, daha böyük ciddi nəticələr doğura bilər. Məsələn, sürücülülük avtomobilin qeydiyyat vuruşunu ləğv etmək, avtomobili yzünden vermək, hətta hətə cəzasına məhkəmə olmaq kimi hallarla üzləşmək mümkündür. Bu səbəbdən, dövlət yol polisi cərimələri, mümkün qədər tez ödənilməlidir. Biz sizə bu cərimələri nə zaman ödəməyinizi tövsiyə edirik.

Cəzani Verilməsi Tarixindən Sonrakı 15 Gün Yrızındy

Cəzani verilməsi tarixindən sonrakı 15 gün yrızındy cəzani ödəyirsiniz, sizə bir endirim təklif olunur. Bu endirim, cəzanın məcməyi ilə müəyyənləşdirilir. Məsəbiq

Məsəbiqətli cərimələr, cərimənin miqdarına görə 50%, 75% və ya 100% endirim təklif edir. Məsələn, 100 manatlıq bir cəriməni 15 gün ərzində ödəsəniz, yalnız 50 manat ödəməlisiniz. Bu endirimdən istifadə etmək üçün, cərimənin verildiyi protokolun nüsxəsini və ya cərimənin kodunu götürüb, istənilən ödəniş yolu ilə cəriməni ödəmək lazımdır. Bu yolla, siz həm cərimələrinizi vaxtında ödəyir, həm də pulunuzu qoruyursunuz.

Cari İllik Balansın 20-dan Çox Olmaması Üçün

Cari illik balans, sürücülülük verilmiş cərimələrin sayını göstərir. Hər bir cərimənin öz balans dəyəri var. Məsələn, sürücü sertifikatını göstərməmək 1 balans dəyərinə bərabərdir. Cari illik balansın 20-dən çox olması halında, sürücülülük avtomobil idarə etmək hüququ ləğv olunur. Bu səbəbdən, cari illik balansın 20-dən çox olmaması üçün, sürücülülük cərimələrini mümkün qədər tez ödənilməlidir. Cari illik balansını yoxlamaq üçün, www.dyp.gov.az saytına daxil olaraq, sürücü sertifikatının seriya və nömrəsini daxil etmək lazımdır.

Dövlət Yol Polisi Cərimələrindən Necə Qaçmaq Olar?

Dövlət yol polisi cərimələri, hər bir sürücünün qarşılaşmaq istəməyəcəyi bir maliyyə və psixoloji problemdir. Bu cür cərimələrdən qaçmaq üçün, sürücülülük yol hərəkəti qaydalarına riayət etmək, sürücü sertifikatı, qeydiyyat vuruşu və digər sənədlər

sənədlərə sahib olmaq, alkoqol və narkotik vasitələrinin təsiri altında avtomobil idarə etməmək kimi tədbirlər görməlidirlər. Bu tədbirlər, sürücülülük yalnız cərimələrdən qaçmaq deyil, həmçinin özləri və digərləri üçün təhlükəsiz bir yol hərəkəti yaratmaq üçün vacibdir.

Yol Hərəkəti Qaydalarına Riayət Etmeq

Yol hərəkəti qaydalarına riayət etmək, dövlət yol polisi cərimələrindən qaçmaq üçün ən əsas tədbirdir. Yol hərəkəti qaydaları, sürücülülrlü avtomobilin sürətini, yönünü, dayanmasını, park etməsini, ötürməsini, işıqlı və səsli siqnallarını və digər hərəkət parametrlərini müəyyənləşdirir. Bu qaydalara qyməyən sürücülülrlü müxtəlif cəzalarla qarşılaşa bilirlü. Məsələn, sürücülülrlü sürət haddini aşdıqları halda, 50 ilə 500 manat arasında cəzaya mǎhküm olunurlar. Bu sǎbybdn, yol hərəkəti qaydalarına riayət etmək, həm cərimlərdn qaçmaq, həm də təhlükəsiz bir yol hərəkəti yaratmaq üçün vacibdir.

Sürücü Sertifikatı, Qeydiyyat Vurğusu və Digər Sənədlərə Sahib Olmaq

Sürücü sertifikatı, qeydiyyat vurğusu və digər sənədlər, sürücülülrlü avtomobil idar

Sürücü sertifikatı, qeydiyyat vurğusu və digər sənədlər, sürücülülrlü avtomobil idarə etmək üçün lazım olan rəsmi sənədlərdir. Bu sənədlər, sürücülülrlü avtomobilin və sürücünün qanuni statusunu təsdiqləyir. Bu sənədləri olmadan və ya onları polis əməkdaşlarına göstərmədən avtomobil idarə etmək, ciddi cəzalarla qarşılaşmağa səbəb ola bilər. Məsələn, sürücü sertifikatını göstərməmək 100 manat, qeydiyyat vurğusunu göstərməmək 50 manat cəzaya mǎhküm olunur. Bu sǎbybdn, sürücü sertifikatı, qeydiyyat vurğusu və digər sənədlərə sahib olmaq, dövlət yol polisi cərimələrindən qaçmaq üçün vacibdir.

Alkoqol və Narkotik Vasitələrinin Təsiri Altında Avtomobil İdarə Etməmək

Alkoqol və narkotik vasitələrinin təsiri altında avtomobil idarə etmək, həm yol hərəkəti təhlükəsizliyini pozmaq, həm də qanunvericiliyini pozmaq, həm də mülki mǎsuliyyət yaratmaq deməkdir. Bu hallarda, sürücülülrlü yalnız cərimlərlə qarşılaşmaq deyil, hətta həbs cəzasına məhkum olmaq kimi ağır nəticələrlə üzləşmək mümkündür. Məsələn, alkoqol və ya narkotik vasitələrinin təsiri altında avtomobil idarə etmək 500 ilə 1000 manat arasında cəzaya və 2 ilə 5 il arasında həbs cəzasına mǎhküm olunur. Bu sǎbybdn, alkoqol və narkotik vasitələrinin təsiri altında avtomobil idarə etmək, dövlət yol polisi cərimələrindən qaçmaq üçün vacibdir.

Xülasə

Bu məqalədə sizə dövlət yol polisi cərimələri öyrənmək haqqında məlumat verdik. Bu cür cərimələri niyə, necə və nə zaman ödəməli olduğunuzu öyrəndik. Həmçinin, bu cür cərimə

Bu məqalədə sizə dövlət yol polisi cərimələri öyrənmək haqqında məlumat verdik. Bu cür cərimələri niyə, necə və nə zaman ödəməli olduğunuzu öyrəndik. Həmçinin, bu cür cərimələrdən necə qaçmaq olar, sizə tədbirlər göstərdik. Umid edirik ki, bu məqalə sizin üçün faydalı və maraqlı olub. Yol hərəkəti təhlükəsizliyinizi və qanunvericiliyinizi pozmayın, cərimələrdən qaçın!

FAQ

Bu bölmədə sizin qumumi suallarınıza cavab veririk.

Dövlət yol polisi cərimələri nə qədər müddətdə ödənilməlidir?

Dövlət yol polisi cərimələri, cərimənin verilməsi tarixindən etibarən 60 gün ərzində ödənilməlidir. Bu müddət keçdikdən sonra, cərimənin miqdarı ikiqat artırılır. Əgər 120 gün ərzində də ödənilməsə, sürücülülrlü avtomobil idarə etmək hüququ ləğv olunur.

Dövlət yol polisi cəzalarını elektron olaraq necə yoxlamaq olar?

Dövlət yol polisi cəzalarını elektron olaraq yoxlamaq üçün, www.dyp.gov.az saytına daxil olaraq, sürücü sertifikatının seriya və nömrəsini və ya avtomobilin dövlət qeydiyyat nişanını daxil etmək lazımdır. Sonra, sizə verilmiş və ya ödənilmiş cərimələrin siyahısını görə bilərsiniz.

Dövlət yol polisi cəzalarını ödəmək üçün hansı bank kartlarını istifadə edə bilərsiniz?

Dövlət yol polisi cəzalarını ödəmək üçün, Visa, Mastercard və Maestro bank kartlarını istifadə edə bilərsiniz. Bu kartlar Milli Kart və E-pul xidmətlərində qəbul olunur. Həmçinin, bu kartlarla poçt və bank filiallarında da ödəniş etmək mümkündür.

Dövlət yol polisi cərimələri ilə bağlı şikayətimizi hara bildirməliyik?

Dövlət yol polisi cərimələri ilə bağlı şikayətimizi bildirmək üçün, Daxili İşlər Nazirliyinin Müraciət Şöbəsinin telefon nömrəsi olan (012) 590-90-90 nömrəsinə zəng etmək lazımdır. Həmçinin, www.dyp.gov.az saytında onlayn müraciət formunu doldurmaq da mümkündür.